~

RESOLVE:

Prefeitura de Angatuba
" Paço Municipal Dr. Ulysses Turelli ··

Rua João Lopes Filho. 120 - cent,o
CEP. 18240-000 - Angatuba/SP

Tel. (15) 3255-9500

PORTARIA Nº IOl/2015
De 01/06/2015

CARLOS AUGUSTO ROORIGUES DF: MORAIS TURELLI.

Prefeito do Municlpio de Angatuba do Estado ele São Paulo cm exercíc io

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei :

Artigo l°) NOMEAR, a servidora municipal SABRJNA DE FATIMA ASSUNÇÃO,

portadora do RG nº 43 .320.054-6 SSP/SP e do CPF nº 358.523.038-52, como responsável pela Frolt1

M1111icipal do município de Angatuba.

Artigo 2º) Esta Portaria entraní em vigor na data de sua publicação, com validade 12

(doze) meses.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

CARLOS AUGUSTO ROD

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, O l /06/2015.

Chefe de Gabinc ~